UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / SNN-KHTC Hà Tĩnh, ngày    tháng 3 năm 2024
V/v xác nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi

ảnh hưởng đề tài khoa học cấp tỉnh

                                         Kính gửi: Trường Chính trị Trần Phú

Qua nghiên cứu đề tài khoa học cấp tỉnh “Xây dựng quy chế giảng viên

thỉnh giảng tại Trường Chính trị Trần Phú” của Trường Chính trị Trần Phú, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận thấy đề tài phù hợp nên đã triển khai

áp dụng trong quá trình bồi dưỡng cán bộ trên địa bàn tỉnh.

Sau khi áp dụng, đề tài đã mang lại hiệu quả thiết thực đối với Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn nói riêng và tỉnh Hà Tĩnh nói chung. Đề tài tạo cơ

sở khoa học quan trọng trong quá trình Sở triển khai, tuyên truyền những nội dung

quan trọng của tỉnh thuộc Sở phụ trách đến cán bộ đảng viên trên địa bàn toàn

tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Quang Thọ

		nguyenvietduc.snn@hatinh.gov.vn
	2024-03-20T15:47:30+0700

		2024-03-20T16:30:25+0700

		2024-03-21T08:28:34+0700

		2024-03-21T08:28:35+0700

		2024-03-21T08:29:31+0700